
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» 

 

 
 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 01-04-262 05.09.2024 

 

Об утверждении списка детей на получение компенсации 

 

 На основании приказа от 29.08.2024 № 01-14-043 МКУ Управление образованием 

Енисейского района «О выплате денежной компенсации взамен обеспечения бесплатным 

горячим завтраком и горячим обедом обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, 

осваивающим основные общеобразовательные программы на дому в первом полугодии 2024-

2025 учебного года, руководствуясь Законом Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961 «О 

защите прав ребенка», Законом Красноярского края от 7 декабря 2023 года № 6-2295 П "О 

краевом бюджете на 2024 год и плановый период 2025- 2026 годов", постановлением 

администрации Енисейского района от 20.06.2016 № 318-п (ред. 06.04.2018 № 332-п) «Об 

утверждении Порядка обращения за получением денежной компенсации взамен горячего 

завтрака и горячего обеда обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в 

муниципальных общеобразовательных организациях Енисейского района по имеющим 

государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам, осваивающим 

основные общеобразовательные программы на дому, и порядка ее выплаты»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список детей, в количестве 3 человек на получение денежной компенсации взамен 

горячего завтрака и горячего обеда, обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в 

МБОУ Подтесовская СОШ № 46, осваивающим основные общеобразовательные программы на 

дому (Приложение 1). 

2. Возложить контроль за исполнением данного приказа на Яковлеву Елену Владимировну – 

зам. директора по УВР. 

3. Считать приказ действительным со 02.09.2024 года. 

 

 

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

С приказом ознакомлена: 

 

  Е.В. Яковлева  «___»_______________ 20___г. 

(подпись)  (расшифровка подписи)   



 

  

 

                                                                                                                    Приложение к приказу  

                                                                                                                    от 05.09.2024 г. № 01-04-262  

 

 

 

 

 

 

СПИСОК 

детей на получение денежной компенсации взамен горячего завтрака и горячего обеда, 

обучающимся с ограниченными возможностями здоровья  

в МБОУ Подтесовская СОШ № 46 

 

 

 

№

  
Ф.И.О. 

№  

личной 

карты 

Дата 

рождения 

Домашний  

адрес 

1.  Ленных Александр Дмитриевич  Л -175 06.12.2007 Северная, 87-8 

2.  Литвишко Алена Николаевна Л-179 27.08.2009 Калинина, 65-10 

3.  Тимофеева Виктория Григориевна Т-31 16.07.2013 Калинина, 16-30 
 


		2024-09-06T09:15:55+0700
	Павина Валентина Кирилловна




